РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                          « МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » апреля 2010г.                        № 23
   пос. Мокрый Батай

Об исключении из реестра  муниципальной

собственности Мокробатайского  сельского

поселения объекта жилищного фонда

           В  связи с приватизацией объекта Администрации Мокробатайского сельского поселения, в соответствии с ФЗ «О приватизации жилищного фонда в  Российской Федерации» от 4 июля 1991 года № 1541-1, п. 5.10 Положения к решению №110 от 10.10.2008г. «Об утверждении реестра муниципальной собственности Мокробатайского сельского поселения и утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственности и ведении реестра имущества  Мокробатайского сельского поселения» и на основании свидетельства о государственной регистрации права: 61-АЕ 427460 от 27.02.2010 года, выданные  Главным управлением Федеральной регистрационной службы по Ростовской области,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.С 1 марта 2010 года исключить из реестра муниципальной собственности и снять с баланса Мокробатайского сельского поселения жилой дом по адресу: Ростовская область, Кагальницкий район, пос. Мокрый Батай ул.Зелёная, д.3 с балансовой стоимостью 194814,0 руб., остаточной стоимостью 168989,85 руб.  согласно свидетельств о государственной регистрации права: 61-АЕ 427460 от 27.02.2010 года, выданные  Главным управлением Федеральной регистрационной службы по Ростовской области,

             2. Специалисту 1 категории  Мокробатайского сельского поселения исключить из реестра муниципальной собственности Мокробатайского сельского поселения данный объект.

            3. Главному специалисту – главному бухгалтеру Мокробатайского сельского  поселения снять с баланса Мокробатайского сельского поселения данный объект.

            4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  специалиста 1 категории  Мокробатайского сельского поселения Коновалову С.В.,  и главного специалиста – главного бухгалтера Мокробатайского сельского поселения Гончарову И.В.

Глава Мокробатайского

сельского поселения                                                       С.В.Павленко